
p .;. x iJt?& ťlt B l\' i} x.*:.á
;&*t ***ť$ {.
L!ř*.?ř*ř lTY
V Ptí3ji

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rot. ždÍ|!i&.eq13

Bc. Veronika Hošková

Podniková ekonomika a management

Tvorba a implementace strategického plánu lybrané
neziskové organizace

doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D.

FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacov ání práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat DP klasifikačním stupněm:l

12 3  4  N
Xtr!D!xrn[!
X!TT!
XN!T!
!Xtr!tr
trXT!tr
TXT!N
XT!!N
!x!!tr
!XTtrtr
XTNN!
xEn!!
Xtr!!!
XTtrNT
trXT!N

velmi dobře

Stručné zdůvoďnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autorka přehledně shrnuje informace o neziskovém sektoru, občas se ale nevyhnula nepřesným
formulacím při přenosu znalostí z podnikatelského do neziskového sektoru (pouŽívaní termínu ''firma''

nebo ''podnik'' místo ,,organizace'' apod.). S někteými tvrzeními (např. str.23 - ''strategii lze definovat
jako detailně zpracovaný plán'' bych si dovolil polemizovat. Není mi jasné tvrzení na str. 62 pŤi
úvahrím o pesimistickém scénáři, kde se uvádí' že odpisy dlouhodobého majetku budou niŽší.



L ' -

:  *: '  -  FAKUTTA Eh0t\t0MrcK4
ťi *ť| L.

: : .  ý:1 7 rAPA00ťtsxÉ
; ur,'lrvrnztry
. V PLZNT

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Proě v práci uvádíte poslání avizijako interní mateiáI,když jsou zveřejněny na webových
stránkách organizace?
2. V čem podle vás spočívá konkurenční výhoda u neziskové organizace? Nebyla by v oblasti
sociálních služeb vhodnější spolupráce než konkurence?
3.Uvažuje Dobromysl o rozšíření hodpodářské ěinosti s vyuŽitím některých kapacit, které má
k dispozici a nejsou plně využity pro hlavní činnost (perličková vana, masáŽe apod. - viz str. 18)?

str.24 - vaše NNo se chce zaněřit na udrŽení stávající pozíce, ale přitom nabizetstejné služny noqfm
zákaznikttm atd. . nejde tedy o udtženi, ale posílenipozice
str. 56 - riziko 8 - proč výztannost24?

V Plzni, dne 10.5.2013 Podpis hodnotitele

fil"'4

Metodické pozlámky:
.)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň..,Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýtev rozsahu 5 - 10 vět.,otazky a připomínky k bližšíÍn; vysvětlení při obhajobě - ďvě ůtři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


